
Made
in
Germany

KRÄNZLE - DŮM A ZAHRADA
VYSOKOTLAKÉ ČISTICÍ STROJE PRO SOUKROMÉ NASAZENÍ

www.kranzle.cz



2 3

03
04-05
06-07
08-09
10-11

 1

4

 5

6

 7

 8 2

 3

Těžko dosažitelná místa, jako vysoké fasády nebo zastřešení, 
nepředstavují žádný problém, díky prodlužovacímu nástavci 
Kränzle.

Pěnový injektor, kombinovaný s čisticím prostředkem Alpha 
Neutral, vytváří účinnou aktivní pěnu k uvolnění hrubých 
nečistot.

Rotační čistič ploch Kränzle UFO light efektivně vyčistí větší 
plochy, jako jsou vjezdy do garáže, na dvůr nebo terasy.

Kanalizační hadice na čištění potrubí pomůže uvolnit ucpané 
trubky, odpadní nebo odtokové potrubí.

Plochy a mechem porostlé cesty lze nyní bezstarostně vyčistit 
za pomoci ochrany před rozstřikem. Brání rozstřiku smý-
vaných nečistot a chrání tak vás i okolí před znečištěním.

Chodníky, vjezdy a terasy můžete pomocí ručního zametacího 
stroje Colly 800 vyčistit pětkrát rychleji a pořádněji než s 
běžnými smetáky a lopatami. 

Rotační keramická bodová tryska představuje řešení pro 
zvlášť ulpělé nečistoty.

Rotační mycí kartáč je ideální pro šetrné a jemné čištění 
povrchů, jako sklo, dřevo, plast atd. 

Řada vysokotlakých čističů K 1050 nabízí pro typické aplikace okolo domu a na zahradě profesionální kvalitu za výhodnou cenu. Od přenosné 
verze K 1050 P až k pojízdnému provedení K 1050 TST s integrovaným bubnem na hadice, zde najdete všechno to, co od špičkového výrobku 
můžete očekávat. S naší novou výkonnou řadou X pro koncové spotřebitele vyžadující kvalitu nebo s novým flexibilním zametacím strojem 
Colly 800 pro chodníky, ulice a vjezdy. Vždy dosáhnete skvělých výsledků při čištění!

NÁKUP, KTERÝ SE VYPLATÍ!
VYSOKOTLAKÉ ČISTICÍ STROJE PRO SOUKROMÉ POUŽITÍ

OBSAH
Oblasti použití ................................................................................
Série K 1050  .....................................................................................
Série X .................................................................................................
Program příslušenství Kränzle .................................................
Colly 800  ..........................................................................................

OBLAST POUŽITÍ: DŮM A ZAHRADA, ŘEMESLO

Během všedního dne je třeba mnohé vyčistit a umýt. Ať už se jedná o střešní okapy plné listí, mechem porostlé vjezdy, ucpané odpady nebo 
špinavá jízdní kola.  S našimi čisticími přístroji vám chceme usnadnit práci kolem domu a na zahradě. Programem příslušenství Kränzle rozšiřte 
oblast použití vašeho vysokotlakého čističe. Další informace na straně 08–09.

DOKONALÁ ČISTOTA VŠUDE!
NAŠE ŘEŠENÍ PRO DŮM A ZAHRADU

 1

 2

 3

4

 5

6

 7

 8



4 5

K 1050 P K 1050 TS K 1050 TST

49501 495051 495101

130 | 13 130 | 13 130 | 13

160 | 16 160 | 16 160 | 16

7.5 | 450 7.5 | 450 7.5 | 450

230 | 1 | 50 | 9.6 230 | 1 | 50 | 9.6 230 | 1 | 50 | 9.6

2.2 | 1.65 2.2 | 1.65 2.2 | 1.65

2800 2800 2800

390 | 290 | 370 340 | 350 | 860 340 | 350 | 860

19 21 24

M2001 | 12475 M2001 | 12475 M2001 | 12475

● 03 | 12900-03 ● 03 | 12900-03 ● 03 | 12900-03

● 03 | 42403-03 ● 03 | 42403-03

8 (DN6) | 410541 8 (DN6) | 410541 12 (DN6) | 49116 

SÉRIE K 1050

KOMPAKTNÍ A PŘESTO EFEKTIVNÍ!

INTEGROVANÝ BUBEN 
PRO NAVINUTÍ HADICE
(K 1050 TST)
se sklopnou klikou a vysokotlakou 
hadicí z ocelové tkaniny

PŘEDŘADNÝ FILTR PRO 
VSTUPNÍ VODU
 s viditelným sítem

NÁSTAVEC Z NEREZOVÉ OCELI
s rychlovýměnným nástrčným 
systémem DN10

SYSTÉM TOTAL-STOP
pro zvýšení životnosti 
a k úspoře energie

PRINCIP USPOŘÁDÁNÍ
držáky pro bezpečnostní
vypínací pistoli a trysky

KVALITNÍ  
MOSAZNÁ HLAVA ČERPADLA
se systémem zpětného vedení 
netěsností

ERGONOMICKY TVAROVANÉ 
DRŽADLO PRO POHODLNÉ 
PŘENÁŠENÍ (K 1050 P)
zároveň slouží k navíjení síťového 
připojovacího kabelu

SPECIFIKACE SÉRIE K 1050
Speciálně koncipována pro soukromé 
použití kolem domu a na zahradě.

 Kvalitní mosazná hlava čerpadla 
  Propracovaný systém uspořádání
  přenosné, s uchycením hadice nebo  

 s integrovaným bubnem pro 
    navinutí hadice KOMFORTNÍ UCHYCENÍ HADICE  

(K 1050 TS)
k uskladnění vysokotlaké hadice

MODEL PŘÍSTROJE

Č. výr. 

TECHNICKÉ ÚDAJE

Model barů | MPa přenosné s uchycením hadice s navíjecím bubnem

Pracovní tlak regulovatelný barů | MPa

Přípustný přetlak max. barů | MPa

Vodní výkon l/min | l/h 

Elektrická přípojka V | ~ | Hz | A

Příkon / výkon kW | kW

Počet otáček motoru ot/min

Rozměry (D x Š x V) mm

Hmotnost kg

ROZSAH DODÁVKY

Bezpečnostní vypínací pistole Model | Č. výr. 

Plochá tryska s trubkou z ušlechtilé oceli Velikost 
trysky    | Č. výr. 

Rotační tryska Velikost 
trysky    | Č. výr. není

Vysokotlaká hadice z ocelové tkaniny m | Č. výr. 



6 7

X A15 TST X A17 TST

496500 496520

30-130 | 3-13 30-150 | 3-15

150 | 15 170 | 17

8 | 480 9 | 540

230 | 1 | 50 | 9.8 230 | 1 | 50 | 12.8

2.25 | 1.7 2.95 | 2.2

1400 2800

470 | 360 | 875 470 | 360 | 875

31 31

M2001 | 12487 M2001 | 12487

033 | 130100-M20033 033 | 130100-M20033

033 | 42404 -033 033 | 42404 -033

12 (DN6) | 49116  12 (DN6) | 49116

SPECIFIKACE SÉRIE X
Provoz a obsluha mohou probíhat ve 
vzpřímené, komfortní poloze.

 Ideální pro koncové spotřebitele
    vyžadující kvalitu s profesionálními 
    nároky
  Provedení na střídavý proud, 4 nebo

    2 pólové provedení 
   tichý a s dlouhou životností
  Pracovní tlak plynule regulovatelný  

SÉRIE

VÝKONNÝ PROFESIONÁLNÍ POMOCNÍK!

INTEGROVANÝ BUBEN 
PRO NAVINUTÍ HADICE
se sklopnou klikou 
a vysokotlakou hadicí z ocelové tkaniny

REGULACE TLAKU
pracovní tlak plynule 
regulovatelný

SYSTÉM TOTAL-STOP
pro zvýšení životnosti a k 
úspoře energie

VELKÉ CELOPRYŽOVÉ 
PNEUMATIKY
podvozek vhodný pro pohyb v 
terénu a na schodech

PRINCIP USPOŘÁDÁNÍ
Držáky pro bezpečnostní
vypínací pistoli a trysky

ÚLOŽNÝ PROSTOR
praktické uložení 
výměnných trysek

PRAKTICKÝ DRŽÁK
pro pěnový injektor Kränzle

BEZPEČNOSTNÍ VYPÍNACÍ PISTOLE 
s rychlovýměnným nástrčným systémem

ELEKTROMOTOR
tichý a s dlouhou životností

MODEL PŘÍSTROJE

Č. výr. 

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tlak regulovatelný barů | MPa

Přípustný přetlak max. barů | MPa

Vodní výkon l/min | l/h 

Elektrická přípojka V | ~ | Hz | A

Příkon / výkon kW | kW

Počet otáček motoru ot/min

Rozměry (D x Š x V) mm

Hmotnost kg

ROZSAH DODÁVKY

Bezpečnostní vypínací pistole Model | Č. výr. 

Plochá tryska s trubkou z ušlechtilé oceli Velikost 
trysky    |  Č. výr.

Rotační tryska Velikost 
trysky    | Č. výr.

Vysokotlaká hadice m | Č. výr. 



8 9

42403-03

1 L: 412576
5 L: 412589

12870 132600

1 L: 135302
2 L: 135312

12850 1280041870

PRODEJNÍ 
HIT

Rychloupínací zásuvný systém z kalené nerezové oceli 
zajišťuje jednoduché a absolutně bezpečné spojení 
bezpečnostní vypínací pistole s příslušenstvím Kränzle.

RYCHLOVÝMĚNNÝ NÁSTRČNÝ SYSTÉM

UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ ALFA NEUTRAL
Univerzální čisticí prostředek k odstranění všech silných nečistot.

 Hodnota pH: 10.9 (nezředěný stav)
 Balení: 1 litrů / 5 litrů

PĚNOVÉ INJEKTORY
Vytvoření a nanesení účinné aktivní pěny pro bezdotykové mytí.

 nastavitelný úhel postřiku
 Objem nádoby: 1 litrů / 2 litrů

Hodí se k odstranění odolných nečistot, má 
vysoký čisticí účinek i plošný výkon.

 Délka 400 mm

Pro dosažení těžko dostupných míst.
 Délka 400 mm

ROTAČNÍ BODOVÁ TRYSKA PRODLUŽOVACÍ NÁSTAVEC
Pro čištění ploch bez stříkající vody.

 Ø 190 mm

OCHRANA PROTI POSTŘÍKÁNÍ

CVAK!

KANALIZAČNÍ HADICE NA ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ

K čištění potrubí, odtokových a odpadních trubek.
 Délka 10 m

ROTAČNÍ MYCÍ

Vhodný pro šetrné čištění skla, dřeva, plastu a laku.
 rotující kartáčová hlava, Ø 180 mm

ROTAČNÍ ČISTIČ PLOCH UFO LIGHT

K efektivnímu čištění větších ploch, jako vjezdy a terasy.
 Ø 260 mm

VOLITELNĚ KOMBINOVATELNÉ

PROGRAM PŘÍSLUŠENSTVÍ KRÄNZLE



10 11

Colly 800

50079

2000 | 2.5

30

2 x 6000

980 | 850 | 390

750 x 400

800

300

254

19

ZVLÁŠTNOSTI COLLY 800
Snadná obsluha, ergonomicky tvaro-
vaný a zametající téměř bez tvorby pra-
chu, vhodný také do těžko přístupných 
míst, rohů a k obrubníkům.
 Integrovaný volnoběh   

   při couvání deaktivuje funkci 
    zametání
  Manipulace bez velkého vyna-

   ložení síly, flexibilně použitelný

ERGONOMICKÁ RUKOJEŤ A SNADNÁ OBSLUHA
zametání šetrné k zádům díky komfortnímu 
a plynule výškově nastavitelnému zásuvnému držadlu

ZVLÁŠTĚ VELKÁ KOLA 
s pneumatikami z přírodní 
gumy pro optimální přenos síly

SKLOPNÉ POSTRANNÍ KARTÁČE
s plynulým výškovým nastavením

ČIŠTĚNÍ BEZ
KONTAKTU S NEČISTOTOU
jednoduchá manipulace a 
vyprázdnění díky odolné 
nádobě na smetí

PROSTOROVĚ ÚSPORNÉ ULOŽENÍ 
skladování ve svislé poloze díky 
sklopnému zásuvnému držadlu

NOVÝ ZAMETACÍ STROJ COLLY 800

JEDNODUCHÁ MANIPULACE, MŮŽETE JEJ PERFEKTNĚ 
PŘIZPŮSOBIT!

MODEL PŘÍSTROJE

Č. výr. 

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pohon ruční

Plošný výkon m²/h | km/h

Objem sběrné nádrže litrů

Filtr odpadního vzduchu mm²

Rozměry (D x Š x V) mm

Rozměr ve svislé mm

Pracovní šíře (se 2 postranními kartáči) mm

Hnací kola Ø mm

Zametací válce Ø mm

Hmotnost kg



© Kränzle, platí od 01.01.2020 • Art.-Nr. 304506-CZ • Váš autorizovaný specializovaný obchod • Do vyprodání zásob • Přeprava a doba dodání dle požadavku • Platba dohodou

KRÄNZLE spol. s r.o.

Sportovní 13
360 09, Karlovy Vary

telefoní číslo: +420 353 220 334

e-mailová adresa:info@kranzle.cz
www.kranzle.cz

VAŠI ODBORNÍ PRODEJCI VÁS BUDOU RÁDI INFORMOVAT!


